



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ferrigno Consulting ApS

c/o Kim Ferrigno, Idrætsvej 62, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 26 57 87 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Kim Ferrigno Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ferrigno Consulting ApS c/o Kim Ferrigno Idrætsvej 62 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 26 57 87 60
	Stiftet: 23. april 2002
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Ferrigno Olsen, Administrerende direktør Ingelise Palne Olsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Go-To A/S, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og serviceaktiviteter i tilknytning hertil samt at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439.039 kr. mod 397.934 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.433 kr. mod 202.864 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	439.039	397.934
1 Personaleomkostninger	-111.794	-147.420
Driftsresultat	327.245	250.514
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.328	-4.910
Andre finansielle indtægter	-306	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-27.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.391	-26.578
Resultat før skat	357.876	191.526
3 Skat af årets resultat	-52.443	11.338
Årets resultat	305.433	202.864
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	305.433	202.864
Disponeret i alt	305.433	202.864



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	240.072	203.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	240.072	203.744
Anlægsaktiver i alt	240.072	203.744
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	40.120
Udskudte skatteaktiver	0	12.438
Andre tilgodehavender	5.293	7.333
Periodeafgrænsningsposter	1.738	5.098
Tilgodehavender i alt	7.031	64.989
Likvide beholdninger	372.394	189.998
Omsætningsaktiver i alt	379.425	254.987
Aktiver i alt	619.497	458.731



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	12.048	-293.385
Egenkapital i alt	212.048	-93.385
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	948	11.826
Gæld til tilknyttede virksomheder	313.534	317.869
Selskabsskat	58.806	2.143
Anden gæld	34.161	158.013
Periodeafgrænsningsposter	0	62.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	407.449	552.116
Gældsforpligtelser i alt	407.449	552.116
Passiver i alt	619.497	458.731
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	87.279	98.699
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.391</u>	<u>45.313</u>
	<u>111.794</u>	<u>147.420</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.391</u>	<u>26.578</u>
	<u>5.391</u>	<u>26.578</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.806	0
Årets regulering af udskudt skat	12.438	-12.438
Regulering af tidligere års skat	<u>-18.801</u>	<u>1.100</u>
	<u>52.443</u>	<u>-11.338</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>2.259.270</u>	<u>2.259.270</u>
Kostpris 31. december	<u>2.259.270</u>	<u>2.259.270</u>
Nedskrivninger 1. januar	-2.055.526	-2.050.616
Korrektion af tidligere opskrivning	654	0
Årets resultat	<u>35.674</u>	<u>-4.910</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-2.019.198</u>	<u>-2.055.526</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>240.072</u>	<u>203.744</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Go-To A/S	Hvidovre	65,6 %



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-293.385	75.122
Årets overførte overskud eller underskud	305.433	202.864
Regulering vedr. indtægter Casa Linda for 2007-2015	0	-281.907
Regulering af salgssum Casa Linda	0	-289.464
	<u>12.048</u>	<u>-293.385</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


